
Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

11:48:52

  1
06.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Hniezdne
06.08.2016

40-211/2016
Poř.č.

RV a V+S Welding Cup 2016

 23 KTMMartin Urbjak SVK MX1
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22 MX1
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21 MX1
 69 Suzuki RMz 450Michal Gurčík SVK MX1
 70 YamahaPeter Bodnár SVK MX1
111 Yamaha CCK KechnecTomáš Harbuľák SVK MX1
155 KTMSafhan Szaracs HUN MX1
171 KTMMilaš Kočiš SVK MX1
191 Yamaha YZ450F MX TEAM JelšavaMichal Galo SVK 0486/21 MX1
222 KTMJán Miščík SVK MX1
360 KTMRadovan Bernát SVK MX1
370 KTM sxf 350Samuel Sedlák SVK 0177/20 MX1
767 Honad CRF 450Miloš Sekerák SVK MX1
961 KTM SX-F 350Matej Mezenský SVK 0198/20 MX1

14 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:46:57
 1

06.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX1 Hobby A B
Results

Tried
Class

Hniezdne
06.08.2016

RV a V+S Welding Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

40-211/2016

767 Honad CRF 450Miloš Sekerák SVK  1 2/7 1:29.260 62.111
370 KTM sxf 350Samuel Sedlák SVK 0177/20  2 7/7 1:31.340 02.080 60.696
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  3 1/7 1:31.770 02.510 60.412
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  4 1/9 1:32.820 03.560 59.729
191 Yamaha YZ450F MX TEAM JelšavaMichal Galo SVK 0486/21  5 2/5 1:33.900 04.640 59.042
360 KTMRadovan Bernát SVK  6 1/7 1:33.920 04.660 59.029
171 KTMMilaš Kočiš SVK  7 3/8 1:38.700 09.440 56.170
961 KTM SX-F 350Matej Mezenský SVK 0198/20  8 1/5 1:38.920 09.660 56.045
 69 Suzuki RMz 450Michal Gurčík SVK  9 8/8 1:42.830 13.570 53.914
111 Yamaha CCK KechnecTomáš Harbuľák SVK 10 1/7 1:43.290 14.030 53.674
155 KTMSafhan Szaracs HUN 11 2/6 1:44.700 15.440 52.951
 70 YamahaPeter Bodnár SVK 12 5/6 1:44.920 15.660 52.840
 23 KTMMartin Urbjak SVK 13 1/7 1:47.930 18.670 51.367
222 KTMJán Miščík SVK 14 3/7 1:48.430 19.170 51.130

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:24 Length of a Track 1540 mBest Lap 767. Miloš Sekerák 01:29.260 - 62.1 km/h   2

Doba vyvesenia//



40-211/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

11:47:12

1

06.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX1 Hobby A B

Hniezdne
06.08.2016

RV a V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Roman Dubský

   32    1 1:50.098

   54    2 1:53.935

   76    3 1:52.814

  109    4 2:41.805

   7 Gerhard Theisz

   33    1 1:41.808

   52    2 1:41.707

   72    3 1:39.002

   91    4 1:46.837

  112    5 1:40.354

  128    6 1:42.615

  143    7 1:39.775

  157    8 1:41.933

  23 Martin Urbjak

   34    1 1:47.937

   56    2 1:54.051

   77    3 1:49.940

  100    4 1:55.640

  119    5 1:49.547

  139    6 1:49.436

  155    7 2:00.748

  25 Eduard Snižik

   42    1 1:48.719

   62    2 1:52.705

   90    3 2:41.234

  34 Pavlov Serhiy

   43    1 1:58.959

   63    2 1:45.952

  105    3 3:42.200

  53 Martin Bednár

   24    1 1:32.828

   45    2 1:34.249

   66    3 1:36.135

   83    4 1:33.217

   97    5 1:36.264

  115    6 1:34.008

  129    7 1:35.889

  145    8 1:34.722

  158    9 1:34.435

  57 Ivan Šípoš

   23    1 1:31.774

   44    2 1:31.963

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   64    3 1:32.734

   84    4 1:45.572

  101    5 1:48.272

  117    6 1:33.471

  136    7 1:55.284

  59 Lukáš Fáber

   39    1 1:52.713

   65    2 2:02.968

   89    3 2:36.590

  110    4 1:39.469

  126    5 1:37.811

  69 Michal Gurčík

   35    1 1:48.082

   53    2 1:46.309

   75    3 1:49.125

   93    4 1:42.883

  114    5 1:46.334

  133    6 1:47.335

  150    7 1:45.136

  161    8 1:42.833

  70 Peter Bodnár

   38    1 1:45.135

   61    2 1:59.525

   82    3 1:46.664

  104    4 1:56.586

  122    5 1:44.922

  140    6 1:58.582

  88 Róbert Havrilla

   28    1 1:39.446

   49    2 1:37.578

   70    3 1:37.496

   92    4 2:28.671

  113    5 1:41.975

  131    6 1:48.530

  148    7 1:42.976

  162    8 1:59.390

  98 Ján Mikulák

   27    1 1:38.989

   48    2 1:38.277

   71    3 1:41.385

   88    4 1:39.719

  107    5 1:38.158

  124    6 1:36.545

  144    7 2:26.216

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  159    8 1:45.669

 111 Tomáš Harbuľák

   36    1 1:43.293

   58    2 1:59.818

   80    3 1:44.030

  111    4 2:46.270

  127    5 1:45.353

  146    6 2:08.262

  163    7 2:06.399

 155 Safhan Szaracs

   31    1 1:45.692

   51    2 1:44.709

   73    3 1:47.815

   96    4 2:06.091

  134    5 3:33.431

  153    6 1:56.326

 171 Milaš Kočiš

   40    1 1:40.790

   55    2 1:40.644

   74    3 1:38.701

   99    4 2:07.641

  121    5 1:56.969

  137    6 1:40.659

  152    7 1:39.931

  165    8 2:01.800

 191 Michal Galo

   29    1 1:43.181

   50    2 1:33.905

   69    3 1:34.559

   87    4 1:37.339

  106    5 1:38.047

 222 Ján Miščík

   41    1 1:49.405

   59    2 1:52.750

   81    3 1:48.433

  102    4 1:55.265

  123    5 1:51.928

  142    6 1:54.988

  156    7 1:54.178

 332 Kovač Štefan

   37    1 1:47.791

   57    2 1:47.516

   78    3 1:50.480

   98    4 1:52.865

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  118    5 1:48.015

  138    6 1:50.911

  154    7 1:49.375

  166    8 2:08.164

 360 Radovan Bernát

   30    1 1:33.928

   60    2 2:23.569

   79    3 1:38.802

   94    4 1:37.134

  132    5 3:25.166

  149    6 1:41.983

  160    7 1:36.475

 370 Samuel Sedlák

   26    1 1:33.223

   47    2 1:32.414

   67    3 1:32.565

   85    4 1:44.618

  108    5 2:12.222

  125    6 1:42.227

  141    7 1:31.348

 767 Miloš Sekerák

   25    1 1:35.123

   46    2 1:29.260

   68    3 1:44.740

   95    4 2:52.454

  116    5 1:43.876

  130    6 1:35.565

  147    7 1:42.400

 961 Matej Mezenský

  103    1 1:38.922

  120    2 1:39.733

  135    3 1:42.707

  151    4 1:40.412

  164    5 1:43.085

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:16:06
 1

06.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX1 Hobby A B
Results

Body
Points

Hniezdne
06.08.2016

RV a V+S Welding Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

40-211/2016

370 KTM sxf 350Samuel Sedlák SVK 0177/20  1 12 19:00.687 00.000 58.323 25
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  2 12 19:04.104 03.417 58.149 22
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  3 12 19:14.156 13.469 57.642 20
767 Honad CRF 450Miloš Sekerák SVK  4 12 19:36.047 35.360 56.569 18
191 Yamaha YZ450F MX TEAM JelšavaMichal Galo SVK 0486/21  5 12 19:54.058 53.371 55.716 16
360 KTMRadovan Bernát SVK  6 12 19:54.577 53.890 55.692 15
171 KTMMilaš Kočiš SVK  7 12 20:04.691 1:04.004 55.224 14
 69 Suzuki RMz 450Michal Gurčík SVK  8 12 20:26.953 1:26.266 54.222 13
111 Yamaha CCK KechnecTomáš Harbuľák SVK  9 11 20:18.476 - 1 50.049 12
 23 KTMMartin Urbjak SVK 10 11 20:19.499 - 1 50.007 11
222 KTMJán Miščík SVK 11 11 20:51.226 - 1 48.739 10
 70 YamahaPeter Bodnár SVK 12 10 19:21.546 - 2 47.729  9
961 KTM SX-F 350Matej Mezenský SVK 0198/20 13 9 15:48.774 - 3 52.590  8

155 KTMSafhan Szaracs HUN 4 07:24.980

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 12:54 Length of a Track 1540 mBest Lap 370. Samuel Sedlák 01:32.920 - 59.7 km/h   4The Winners time 19:00.687 - 58.323 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:13



40-211/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

13:16:23

1

06.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 Hobby A B

Hniezdne
06.08.2016

RV a V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Roman Dubský

   14    1 1:55.858

   38    2 1:51.693

   61    3 1:51.445

   84    4 1:51.430

  106    5 1:55.329

  131    6 2:05.414

  155    7 1:59.144

  179    8 2:09.153

  204    9 1:59.972

  227   10 1:58.358

   7 Gerhard Theisz

   12    1 1:52.850

   33    2 1:41.415

   55    3 1:41.429

   77    4 1:41.623

   99    5 1:40.892

  120    6 1:42.265

  140    7 1:41.184

  159    8 1:43.354

  178    9 1:44.151

  199   10 1:41.735

  216   11 1:44.203

  236   12 1:44.806

  23 Martin Urbjak

   19    1 1:59.778

   41    2 1:49.697

   62    3 1:50.091

   83    4 1:49.324

  104    5 1:49.475

  126    6 1:50.761

  149    7 1:50.213

  170    8 1:49.297

  193    9 1:53.594

  213   10 1:49.179

  233   11 1:48.090

  25 Eduard Snižik

   22    1 2:04.274

   43    2 1:53.437

   65    3 1:54.898

   87    4 1:55.790

  112    5 2:02.463

  135    6 2:00.112

  161    7 2:03.010

  186    8 2:01.853

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  208    9 2:02.444

  230   10 1:58.596

  34 Pavlov Serhiy

   20    1 2:01.625

   44    2 2:11.689

   66    3 1:54.617

   92    4 2:01.882

  119    5 2:09.908

  143    6 2:10.297

  168    7 2:09.218

  195    8 2:11.040

  217    9 2:05.329

  238   10 2:13.764

  53 Martin Bednár

    4    1 1:41.850

   26    2 1:37.434

   48    3 1:34.832

   70    4 1:34.860

   91    5 1:35.089

  111    6 1:36.122

  129    7 1:35.924

  146    8 1:35.556

  166    9 1:34.261

  187   10 1:35.533

  203   11 1:35.126

  222   12 1:37.569

  57 Ivan Šípoš

    2    1 1:38.867

   24    2 1:33.739

   46    3 1:33.341

   68    4 1:33.982

   89    5 1:34.381

  109    6 1:35.626

  125    7 1:37.402

  145    8 1:36.941

  165    9 1:35.526

  185   10 1:35.274

  201   11 1:34.397

  221   12 1:34.628

  59 Lukáš Fáber

   17    1 1:57.402

   35    2 1:44.177

   56    3 1:43.230

   78    4 1:41.788

  100    5 1:43.396

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  121    6 1:44.226

  141    7 1:46.637

  162    8 1:46.663

  183    9 1:46.098

  205   10 1:46.645

  224   11 1:44.799

  69 Michal Gurčík

    9    1 1:47.996

   31    2 1:41.353

   53    3 1:39.824

   75    4 1:40.368

   97    5 1:42.038

  116    6 1:41.473

  136    7 1:41.455

  156    8 1:40.808

  176    9 1:42.297

  196   10 1:42.939

  215   11 1:42.931

  235   12 1:43.471

  70 Peter Bodnár

   15    1 1:56.110

   39    2 1:51.716

   60    3 1:47.085

   81    4 1:47.834

  103    5 1:48.151

  137    6 2:48.510

  160    7 1:52.196

  180    8 1:49.662

  202    9 1:50.801

  223   10 1:49.481

  88 Róbert Havrilla

   11    1 1:51.983

   32    2 1:41.619

   54    3 1:40.827

   76    4 1:42.124

   98    5 1:40.741

  118    6 1:42.019

  139    7 1:40.703

  157    8 1:41.111

  177    9 1:43.304

  198   10 1:42.921

  220   11 1:55.480

  98 Ján Mikulák

   16    1 1:56.381

   36    2 1:46.352

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   57    3 1:44.413

   79    4 1:41.298

  101    5 1:43.641

  122    6 1:42.647

  142    7 1:46.536

  163    8 1:47.540

  184    9 1:45.643

  206   10 1:46.654

  225   11 1:46.937

 111 Tomáš Harbuľák

   13    1 1:54.562

   37    2 1:49.356

   59    3 1:47.688

   80    4 1:46.764

  102    5 1:49.447

  123    6 1:50.630

  148    7 1:56.345

  169    8 1:51.165

  191    9 1:52.256

  212   10 1:51.614

  232   11 1:48.649

 155 Safhan Szaracs

   10    1 1:51.934

   34    2 1:49.188

   58    3 1:50.152

   82    4 1:53.706

 171 Milaš Kočiš

    6    1 1:45.391

   29    2 1:39.741

   51    3 1:39.061

   73    4 1:38.860

   95    5 1:38.491

  115    6 1:40.315

  134    7 1:39.712

  154    8 1:38.928

  174    9 1:38.423

  192   10 1:40.150

  211   11 1:42.496

  231   12 1:43.123

 191 Michal Galo

    5    1 1:43.040

   27    2 1:38.008

   49    3 1:37.983

   71    4 1:37.673

   93    5 1:37.473

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  113    6 1:40.930

  132    7 1:40.386

  152    8 1:40.660

  172    9 1:39.965

  189   10 1:40.173

  209   11 1:38.314

  228   12 1:39.453

 222 Ján Miščík

   18    1 1:58.511

   40    2 1:50.035

   64    3 1:56.001

   86    4 1:51.468

  108    5 1:52.422

  130    6 1:52.891

  151    7 1:52.065

  175    8 1:54.230

  197    9 1:54.583

  218   10 1:54.829

  237   11 1:54.191

 332 Kovač Štefan

   21    1 2:02.972

   42    2 1:49.535

   63    3 1:50.394

   85    4 1:48.280

  105    5 1:48.805

  127    6 1:51.760

  150    7 1:50.018

  171    8 1:49.815

  194    9 1:52.683

  214   10 1:48.498

  234   11 1:47.925

 360 Radovan Bernát

    7    1 1:45.806

   28    2 1:36.290

   50    3 1:37.670

   72    4 1:38.752

   94    5 1:37.099

  114    6 1:41.741

  133    7 1:40.481

  153    8 1:39.243

  173    9 1:40.125

  190   10 1:39.338

  210   11 1:38.824

  229   12 1:39.208

 370 Samuel Sedlák

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



40-211/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

13:16:23

2

06.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 Hobby A B

Hniezdne
06.08.2016

RV a V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    1    1 1:36.701

   23    2 1:33.347

   45    3 1:33.313

   67    4 1:32.921

   88    5 1:34.583

  107    6 1:35.791

  124    7 1:37.240

  144    8 1:36.046

  164    9 1:35.943

  182   10 1:37.121

  200   11 1:34.222

  219   12 1:33.459

 767 Miloš Sekerák

    3    1 1:39.706

   25    2 1:35.434

   47    3 1:33.806

   69    4 1:34.583

   90    5 1:35.634

  110    6 1:35.544

  128    7 1:38.897

  147    8 1:38.245

  167    9 1:37.517

  188   10 1:36.965

  207   11 1:48.683

  226   12 1:41.033

 961 Matej Mezenský

    8    1 1:46.783

   30    2 1:40.160

   52    3 1:40.806

   74    4 1:40.408

   96    5 1:42.302

  117    6 1:44.373

  138    7 1:44.861

  158    8 1:44.462

  181    9 2:04.619

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:14:45
 1

06.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX1 Hobby A B
Results

Body
Points

Hniezdne
06.08.2016

RV a V+S Welding Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

40-211/2016

 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  1 12 18:59.587 00.000 58.379 25
370 KTM sxf 350Samuel Sedlák SVK 0177/20  2 12 19:02.582 02.995 58.226 22
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  3 12 19:15.958 16.371 57.552 20
767 Honad CRF 450Miloš Sekerák SVK  4 12 19:17.077 17.490 57.497 18
360 KTMRadovan Bernát SVK  5 12 20:00.702 1:01.115 55.408 16
191 Yamaha YZ450F MX TEAM JelšavaMichal Galo SVK 0486/21  6 12 20:12.454 1:12.867 54.871 15
 69 Suzuki RMz 450Michal Gurčík SVK  7 12 20:24.717 1:25.130 54.321 14
171 KTMMilaš Kočiš SVK  8 12 20:27.715 1:28.128 54.188 13
 70 YamahaPeter Bodnár SVK  9 11 20:04.952 - 1 50.611 12
 23 KTMMartin Urbjak SVK 10 11 20:15.826 - 1 50.158 11
111 Yamaha CCK KechnecTomáš Harbuľák SVK 11 11 20:22.301 - 1 49.893 10
222 KTMJán Miščík SVK 12 11 20:36.160 - 1 49.333  9

961 KTM SX-F 350Matej Mezenský SVK 0198/20 8 13:44.210
155 KTMSafhan Szaracs HUN

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčarováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 15:53 Length of a Track 1540 mBest Lap 57. Ivan Šípoš 01:32.330 - 60.0 km/h   8The Winners time 18:59.587 - 58.379 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:12



40-211/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

16:14:31

1

06.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX1 Hobby A B

Hniezdne
06.08.2016

RV a V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Roman Dubský

   20    1 2:16.424

   40    2 2:08.674

   60    3 1:55.553

   85    4 1:58.519

  110    5 2:00.217

  131    6 1:57.435

  154    7 2:00.036

  174    8 2:00.934

  194    9 2:00.677

  215   10 1:58.350

   7 Gerhard Theisz

   13    1 1:52.636

   33    2 1:43.603

   53    3 1:45.723

   73    4 1:43.875

   93    5 1:43.395

  113    6 1:43.564

  132    7 1:44.726

  150    8 1:44.431

  168    9 1:47.480

  188   10 1:46.673

  208   11 1:44.237

  23 Martin Urbjak

   18    1 2:01.963

   38    2 1:48.459

   58    3 1:48.734

   77    4 1:50.047

   97    5 1:48.648

  117    6 1:48.243

  141    7 1:51.735

  160    8 1:47.691

  179    9 1:51.549

  197   10 1:49.424

  214   11 1:49.333

  25 Eduard Snižik

   19    1 2:02.378

   39    2 1:56.091

   59    3 1:56.571

   79    4 1:57.712

  104    5 2:09.260

  130    6 2:09.080

  151    7 2:01.575

  173    8 2:02.712

  193    9 2:00.803

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  213   10 1:58.948

  53 Martin Bednár

    7    1 1:46.717

   25    2 1:37.651

   45    3 1:36.533

   65    4 1:35.178

   83    5 1:35.038

  102    6 1:34.989

  122    7 1:33.819

  140    8 1:34.994

  156    9 1:33.833

  171   10 1:34.830

  189   11 1:34.216

  206   12 1:38.160

  57 Ivan Šípoš

    2    1 1:42.342

   22    2 1:35.626

   42    3 1:35.362

   62    4 1:34.160

   81    5 1:34.647

  100    6 1:34.395

  119    7 1:33.882

  135    8 1:32.335

  152    9 1:32.352

  169   10 1:34.720

  186   11 1:34.571

  204   12 1:35.195

  59 Lukáš Fáber

   14    1 1:53.378

   34    2 1:43.105

   52    3 1:40.983

   72    4 1:42.932

   92    5 1:44.060

  112    6 1:43.069

  133    7 2:00.132

  69 Michal Gurčík

    5    1 1:45.079

   26    2 1:42.876

   47    3 1:41.653

   67    4 1:40.759

   87    5 1:38.863

  106    6 1:39.521

  125    7 1:40.432

  145    8 1:39.026

  164    9 1:40.099

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  182   10 1:44.412

  199   11 1:44.852

  217   12 1:47.145

  70 Peter Bodnár

    9    1 1:48.558

   32    2 1:46.872

   54    3 1:49.014

   74    4 1:49.253

   94    5 1:47.694

  114    6 1:48.065

  134    7 1:47.658

  157    8 1:51.656

  175    9 1:51.718

  191   10 1:52.688

  210   11 1:51.776

  88 Róbert Havrilla

   11    1 1:50.385

   31    2 1:42.304

   51    3 1:41.266

   70    4 1:40.554

   90    5 1:41.118

  108    6 1:40.781

  127    7 1:41.734

  147    8 1:42.419

  166    9 1:41.045

  184   10 1:43.238

  202   11 1:43.878

  219   12 1:45.036

  98 Ján Mikulák

    6    1 1:46.456

   27    2 1:43.010

   48    3 1:41.781

   68    4 1:41.603

   89    5 1:42.045

  109    6 1:43.648

  128    7 1:42.356

  148    8 1:41.179

  167    9 1:42.097

  185   10 1:45.753

  203   11 1:44.436

  221   12 1:46.271

 111 Tomáš Harbuľák

   15    1 1:57.507

   35    2 1:46.365

   55    3 1:48.695

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   75    4 1:47.576

   95    5 1:48.755

  116    6 1:51.525

  138    7 1:50.580

  159    8 1:50.676

  178    9 1:52.208

  196   10 1:51.352

  216   11 1:57.062

 171 Milaš Kočiš

    8    1 1:48.370

   29    2 1:42.120

   49    3 1:41.330

   69    4 1:41.740

   88    5 1:38.089

  107    6 1:39.141

  126    7 1:39.609

  146    8 1:41.944

  165    9 1:40.580

  183   10 1:47.032

  200   11 1:42.075

  218   12 1:45.685

 191 Michal Galo

   10    1 1:49.326

   28    2 1:40.405

   46    3 1:37.367

   66    4 1:39.825

   86    5 1:39.403

  105    6 1:40.298

  124    7 1:40.676

  144    8 1:38.997

  163    9 1:39.390

  180   10 1:41.402

  198   11 1:41.064

  211   12 1:44.301

 222 Ján Miščík

   16    1 1:58.569

   37    2 1:51.159

   57    3 1:48.219

   78    4 1:52.645

   98    5 1:50.051

  120    6 1:51.063

  142    7 1:52.424

  162    8 1:53.723

  181    9 1:52.992

  201   10 1:52.806

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  220   11 1:52.509

 332 Kovač Štefan

   17    1 1:59.689

   36    2 1:46.660

   56    3 1:47.797

   76    4 1:47.700

   96    5 1:48.381

  115    6 1:48.255

  137    7 1:47.715

  158    8 1:49.616

  176    9 1:52.452

  195   10 1:51.555

  212   11 1:53.008

 360 Radovan Bernát

    4    1 1:44.582

   24    2 1:36.415

   44    3 1:36.939

   64    4 1:37.287

   84    5 1:38.700

  103    6 1:38.619

  123    7 1:37.588

  143    8 1:37.265

  161    9 1:39.286

  177   10 1:42.944

  192   11 1:43.763

  209   12 1:47.314

 370 Samuel Sedlák

    1    1 1:41.466

   21    2 1:34.839

   41    3 1:35.011

   61    4 1:34.380

   80    5 1:34.985

   99    6 1:34.701

  118    7 1:33.855

  136    8 1:34.035

  153    9 1:33.098

  170   10 1:34.771

  187   11 1:35.307

  205   12 1:36.134

 767 Miloš Sekerák

    3    1 1:44.001

   23    2 1:34.891

   43    3 1:35.101

   63    4 1:34.794

   82    5 1:36.021

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu
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Trieda  Class  MX1 Hobby A

16:14:31

2

06.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX1 Hobby A B

Hniezdne
06.08.2016

RV a V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  101    6 1:35.329

  121    7 1:35.394

  139    8 1:36.024

  155    9 1:36.205

  172   10 1:37.181

  190   11 1:36.355

  207   12 1:35.781

 961 Matej Mezenský

   12    1 1:50.754

   30    2 1:41.016

   50    3 1:41.017

   71    4 1:41.981

   91    5 1:42.271

  111    6 1:42.462

  129    7 1:43.147

  149    8 1:41.562

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



Trieda  Class  MX1 Hobby A

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:15:11

 1
06.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Hniezdne
06.08.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

RV a V+S Welding Cup 2016

40-211/2016

  57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  1 22 25 47

 370 KTM sxf 350Samuel Sedlák SVK 0177/20  2 25 22 47

  53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  3 20 20 40

 767 Honad CRF 450Miloš Sekerák SVK  4 18 18 36

 360 KTMRadovan Bernát SVK  5 15 16 31

 191 Yamaha YZ450F MX TEAM JelšavaMichal Galo SVK 0486/21  6 16 15 31

  69 Suzuki RMz 450Michal Gurčík SVK  7 13 14 27

 171 KTMMilaš Kočiš SVK  8 14 13 27

  23 KTMMartin Urbjak SVK  9 11 11 22

 111 Yamaha CCK KechnecTomáš Harbuľák SVK 10 12 10 22

  70 YamahaPeter Bodnár SVK 11  9 12 21

 222 KTMJán Miščík SVK 12 10  9 19

 961 KTM SX-F 350Matej Mezenský SVK 0198/20 13  8  0  8

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čarováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu

Doba vyvesenia//


